
Name Vorname E-Mail

Allspach Melanie M.Allspach@bbsandernach.de

Anhaus Hannah H.Anhaus@bbsandernach.de

Barth Frank F.Barth@bbsandernach.de

Bartz Thorsten T.Bartz@bbsandernach.de

Biehl Uwe U.Biehl@bbsandernach.de

Brenner Maria M.Brenner@bbsandernach.de

Buchinger Martin M.Buchinger@bbsandernach.de

Busch Oliver O.Busch@bbsandernach.de

Chalubinski Robert R.Chalubinski@bbsandernach.de

Delius Birgit B.Delius@bbsandernach.de

deSousa Linda L.deSousa@bbsandernach.de

Detje Michael M.Detje@bbsandernach.de

Diefenbach Thomas T.Diefenbach@bbsandernach.de

Esch Johannes J.Esch@bbsandernach.de

Friesenhahn David D.Friesenhahn@bbsandernach.de

Garus Martin M.Garus@bbsandernach.de

Gemein Stefanie S.Gemein@bbsandernach.de

Giesbrecht Martin M.Giesbrecht@bbsandernach.de

Grab Sebastian S.Grab@bbsandernach.de

Göring Berthold B.Goering@bbsandernach.de

Grimm Heike H.Grimm@bbsandernach.de

Halfen Ruth R.Halfen@bbsandernach.de

Hillen Melanie M.Hillen@bbsandernach.de

Hoffmann Ralph R.Hoffmann@bbsandernach.de

Hüsch Alexander A.Huesch@bbsandernach.de

Hummes David D.Hummes@bbsandernach.de

Jost Narmina N.Jost@bbsandernach.de

Jünger Corinna C.Juenger@bbsandernach.de

Karst Daniel D.Karst@bbsandernach.de

Karst Martina M.Karst@bbsandernach.de

Käufer Katharina K.Kaeufer@bbsandernach.de

Kehr Gabriele G.Kehr@bbsandernach.de

Keul Marisa M.Keul@bbsandernach.de

Kölsch Steffi S.Koelsch@bbsandernach.de

Krämer Julchen J.Kraemer@bbsandernach.de

Krechel Bernd B.Krechel@bbsandernach.de

Kunz Mirco M.Kunz@bbsandernach.de

Lenz Thomas T.Lenz@bbsandernach.de

Lines Trudi T.Lines@bbsandernach.de

Menzel Jörg J.Menzel@bbsandernach.de

Michels Bianca B.Michels@bbsandernach.de

Miehm Bernd B.Miehm@bbsandernach.de
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Mück Gerold G.Mueck@bbsandernach.de

Müller Florian F.Mueller@bbsandernach.de

Neufingerl Claudia C.Neufingerl@bbsandernach.de

Neumann Wolfgang W.Neumann@bbsandernach.de

Overath Dirk D.Overath@bbsandernach.de

Overath Kristiane K.Overath@bbsandernach.de

Palmen Christian C.Palmen@bbsandernach.de

Platten Daniel D.Platten@bbsandernach.de

Plett Matthias M.Plett@bbsandernach.de

Reif Matthias M.Reif@bbsandernach.de

Reif Sabrina S.Reif @bbsandernach.de

Reiter Jonas J.Reiter@bbsandernach.de

Retterath Norbert N.Retterath@bbsandernach.de

Riek Holger H.Riek@bbsandernach.de

Rohde Thomas T.Rohde@bbsandernach.de

Runge Simon S.Runge@bbsandernach.de

Schallert Susanne S.Schallert@bbsandernach.de

Schlüter Patrik P.Schlueter@bbsandernach.de

Schneider Katrin K.Schneider@bbsandernach.de

Schneider Sabrina S.Schneider@bbsandernach.de

Schreckenberg Ruth R.Schreckenberg@bbsandernach.de

Sedlak Frank F.Sedlak@bbsandernach.de

Seibert Joachim J.Seibert@bbsandernach.de

Stein-Sänger Markus M.Stein-Saenger@bbsandernach.de

Stitz Jan J.Stitz@bbsandernach.de

Strittmatter Rebecca R.Strittmatter@bbsandernach.de

Thillmann Sandra S.Thillmann@bbsandernach.de

Thyssen Julia J.Thyssen@bbsandernach.de

Uhrmacher Ludwig L.Uhrmacher@bbsandernach.de

Walbröl Sarah S.Walbroel@bbsandernach.de

Walldorf Michael M.Walldorf@bbsandernach.de

Weber Thomas T.Weber@bbsandernach.de

Weber Rene R.Weber@bbsandernach.de

Weingart Thorsten T.Weingart@bbsandernach.de

Wieck Klaus-Jürgen K.Wieck@bbsandernach.de

Zervas Verena V.Zervas@bbsandernach.de

Sekretariat

Grosdonk Silke S.Grosdonk@bbsandernach.de

Wagner Petra P.Wagner@bbsandernach.de

Hausmeister

Geisen Dirk Dirk.Geisen@kvmyk.de

Ring Sascha Sascha.Ring@kvmyk.de
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